Prohibition Cheer

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

70 %

Kalifornijos paprastas alus
Varnalésa

2016-01-27 18:45:36
2016-03-19 16:20:48

1.063

1.017

6.0 %

38

21

0.60 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas
BEST Pilsen salyklas
CaraAmber

Cukrus

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit’
BEST Caramel Aromatic salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Centennial
Chinook
Amarillo
Crystal
Nugget
Cascade (US)
Cascade (US)

Mielés

Pavadinimas
Saflager S-23

Priedai
Pavadinimas

Airiska kerpena
AZuolo droZlés

Pastabos

Paskirtis

- Virimui (kartumui)

- Virimui (kartumui)

- Aromatui (virimui)

- Aromatui (virimui)

- Aromatui (virimui)

- Aromatui (virimui)

- Sausam apyniavimui

Paskirtis

2025-05-19

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 2.600
4.0 2.600
60.0 0.450
50.0 0.350
50.0 0.230
50.0 0.230
6.460
AA (%) IBU Kiekis (g)
10.5 8.5 9
13.0 7.5 7
9.5 9.2 14
3.6 4.5 28
11.8 7.3 14
5.8 0.6 14
5.8 0.0 28
114
Laikas
15 min.

Antrinei fermentacijai

Su burbone mirkytomis gZuolo droZlémis

Kiekis (%)
40.2

40.2

7.0

54

3.6

3.6

Laikas
60
45
30
15
15

Kiekis (g)
12.0

Kiekis
50¢g
56.0 g
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